
Città di Canicattì
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 921 DEL
20SET.20TZ

n. dei _ ; O SET. 201?

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva Asta Pubblica del 25.06.2012 "Fornitura di materiale edile per

chiusura loculi cimiteriali"

II DIRIGENTE DIREZIONE IH

Visto il verbale del 25.06.2012 relativo all'asta pubblica per la "Fornitura di materiale edile per chiusura loculi

cimiteriali"dal quale è risultata aggiudicataria provvisoria la Ditta Alaimo Calogero - Via L. Capuana, 6 - Camastra - che ha

offerto il ribasso del 16,1040% sull'importo a base d'asta di € 13.478,00 oltre I.V.A, per un importo contrattuale di € 11.307,51

oltre IVA;

Vista la nota prot. n. 39999 del 13.092012 dell'Ufficio Contratti con la quale comunica che sono state effettuate le

verifiche concernenti il possesso dei requisiti prescritti in capo alla Ditta Alaimo Calogero di Camastra (AG);

Visti gli articoli 11 e 12 del D.Lgs. n. 163/2006 recepito dalla l.r. n. 12/2011;

Ritenuto di:

- aggiudicare definitivamente l'asta pubblica per la "Fornitura di materiale edile per chiusura loculi cimiteriali" alla Ditta

Alaimo Calogero - Via L. Capuana, 6 - Camastra - che ha offerto il ribasso del 16,1040% sull'importo a base d'asta di €

13.478,00 oltre I.V.A, per un importo contrattuale di € 11.307,51 oltre IVA

- pubblicare il presente provvedimento dì aggiudicazione definitiva sul sito del comune;

- comunicare l'aggiudicazione definitiva ai contro interessati come previsto dall'alt. 11, comma 10 e dall'ari. 79 comma 5 del

D.Lgs. 163/2006 recepito dalla l.r. n. 12/2011;

Per quanto sopra

DETERMINA

Aggiudicare definitivamente l'asta pubblica per la "Fornitura di materiale edile per chiusura loculi cimiteriali" alla Ditta

Alaimo Calogero - Via L. Capuana, 6 - Camastra - che ha offerto il ribasso del 16,3040% sull'importo a base d'asta di €

13.478,00 oltre I.V.A, per un importo contrattuale di € 11.307,51 oltre IVA.

Pubblicare il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva sul sito del comune.

Comunicare l'aggiudicazione definitiva ai contro interessati come previsto dall'ari. 11, comma 10 e dall'ari. 79 comma 5

del D.Lgs. 163/2006 recepito dalla l.r. n. 12/2011.

Dare atto che la presente determinazione non comporta alcun onere a carico del bilancio comunale.

(Luigia Ma dtn-rone)


